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Basın İlan Kurumu 33. dönem Genel 
Kurul Üyeliği Anadolu Gazete ve 
İnternet Haber Sitesi Sahipleri 
Temsilcileri seçimle belirlendi. 
Anadolu medyası ve internet haber 
siteleri için yeni bir dönem başladı.

 Basın İlan Kurumu 33. Dönem 
Anadolu gazete ve internet haber sitesi 
sahipleri temsilciliği seçiminde, seçim 
kadar en öne çıkan gelişme yerel 
basının içinde bulunduğu sorunlar 

oldu. En başta ekonomik sorunlar, 
azalan resmi ilan gelirleri, artan girdi 
maliyetleri, dĳitalleşme sürecine 
geçişteki yaşanan sıkıntılar seçime 
gelen gazete ve internet haber sitesi 
sahiplerinin, yöneticilerinin ortak 
sorunları olarak dikkat çekti. Seçime 
katılan delegelerin ortak beklentisi yeni 
dönemde Anadolu basınını temsil 
edecek genel kurul üyelerinden bu 
sorunların aşılması noktasında adımlar 
atılması... 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi (AFSÜ), sağlık 
bilimleri alanında gerçekleştir-
diği yenilikçi çalışmalarla 
uluslararası arenada dikkat 
çekmeye devam ediyor. 

Fizik tedavi ve rehabilitas-
yon alanında Türkiye’de bir ilki 
başaran AFSÜ Tıp Fakültesi’n-
den Prof. Dr. Sefa Çelik ve ekibi, 
osteoartrit tedavisinde terapötik 

ultrasonun etkilerini incelediği 
deneysel araştırmasıyla bilim 
dünyasında ses getirdi. Saygın 
akademik dergi Journal of 
Cellular and Molecular Medici-
ne’de yayımlanan bu çalışma, 
osteoartrit tedavisine yönelik 
yeni yaklaşımlar sunarak hem 
ulusal hem de uluslararası 
literatüre önemli katkılarda 
bulundu.

.
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Kırklareli Üniversitesi Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Han Ergüven tarafından toplum sağlığı-
na destek amacıyla başlatılan "orman banyosu" faaliyetle-
rine katılanlar, çeşitli etkinliklerle stres atıyor.

Sağlık açısından orman banyosunun önemli olduğunu 
belirten Ergüven, Japonya'da bu faaliyetin 1982 yılında 
toplum sağlığını korumak için başlatıldığını ve Japon 
devleti tarafından desteklendiğini kaydetti.

Atatürkçü Düşünce Derneği 
(ADD) Burdur Şubesi, 
"Adalet ve Demokrasi" 
Haftası kapsamında Cumhu-
riyet Meydanı'nda anma 
programı düzenledi.

Gazeteci Uğur Mumcu ve 
demokrasi şehitlerinin anıldığı 
etkinlikte, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı'nın ardından 
ADD Burdur Şube Başkanı 

Ümran Minas bir konuşma 
yaptı. Programda katılımcılar, 
demokrasi şehitlerinin fotoğ-
raflarına karanfil bıraktı.

Minas, konuşmasında 12 
Eylül darbesi öncesi ve sonrası 
dönemde devrimci aydınların 
hedef alındığını, Uğur Mum- 
cu, Muammer Aksoy, Bahriye 
Üçok, Ahmet Taner Kışlalı gibi 
isimlerin hain cinayetlerle 
katledildiğini belirtti.

Bu cinayetlerin arkasında 
emperyalist güçler ve işbirlikçi 
odakların olduğuna dikkat 
çeken Minas, Türk ulusunun 
bu alçaklıkları unutmayacağı-
nı ve hesap soracağını vurgu-
ladı.

Etkinlikte, demokrasi ve 
adalet mücadelesine devam 
edilerek Atatürk'ün Cumhuri-
yetine sahip çıkılacağına dair 
kararlılık ifade edildi.

6’DA

UĞUR MUMCU ve
DEMOKRASİ ŞEHİTLERİ

BURDUR’DA ANILDI

Burdur İl Özel 
İdaresi’nden;

4’DE
ALTYAPI ATAĞI

5’TE

Burdur Yeşilova’dan dünya literatürüne katkı;

Osteoartrit tedavisinde
terapötik ultrason uygulaması

FİZİK TEDAVİ’DE BİR İLK...

BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç: 
“Genel Kurula ilk kez giren 

İHS Temsilcileriyle
Anadolu’nun sesi daha gür çıkacak”

ANADOLU’DA
 YEREL MEDYA
ZORLUKLARIN
AŞILMASINI
BEKLİYOR

Ümran Minas: “Türk ulusu, katledilen 
vatansever evlatlarını unutmayacak!”

CAVİT
ERKILINÇ

   



■ KADRİYE ÇETİN

Burdur Yeşilovalı AFSÜ Tıp Fakültesi’n-
den Prof. Dr. Sefa Çelik ve ekibi, fizik 
tedavi alanında Türkiye’de bir ilki gerçek-
leştirdi.

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi (AFSÜ), bilimsel çalışmalarıyla fizik 
tedavi alanında uluslararası literatüre katkı 
sağlamaya devam ediyor. Türkiye’de ilk kez 
gerçekleştirilen deneysel bir araştırma, 
saygın akademik dergi Journal of Cellular 
and Molecular Medicine’de yayımlanarak 
bilim dünyasında ses getirdi.

Osteoartrit Tedavisinde Terapötik Ultrason
AFSÜ Tıp Fakültesi Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Ana Bilim Dalı’ndan Prof. 
Dr. Hasan Toktaş’ın danışmanlığında, Uzm. 
Dr. Ahmet Çağdaş Yılmaz tarafından 
yürütülen bu çalışma, osteoartrit tedavisin-
de terapötik ultrasonun etkilerini inceledi. 
Araştırmada, insan osteoartritik kondrosit 
kültürü üzerinde terapötik ultrasonun hücre 
çoğalması ve inflamatuar yanıtlar üzerinde-
ki etkileri değerlendirildi.

Uluslararası Başarı ve Ödüller
Bu kapsamlı çalışma, AFSÜ Bilimsel 

Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) 
tarafından desteklendi ve 2023 Türk Roma-
toloji Kongresi’nde “En İyi Araştırma 
İkincilik” ödülüne layık görüldü. Elde 

edilen bulgular, terapötik ultrasonun 
osteoartrit tedavisinde hücre canlılığını 
artırdığını ve inflamasyonu baskıladığını 
ortaya koydu.

Yeni Bir İn-Vitro Model Geliştirildi
Çalışma, AFSÜ Tıbbi Biyokimya Ana 

Bilim Dalı Araştırma Laboratuvarında Prof. 
Dr. Sefa Çelik ve Öğr. Gör. Dr. Serkan Şen’in 
katkılarıyla geliştirilen deneysel bir modelle 
gerçekleştirildi. Bu modelde, osteoartritli 
kıkırdak matriksini oluşturan hücrelere 
terapötik ultrason uygulandı. Sonuçlar, 
terapötik ultrasonun kas-iskelet sistemi 
rahatsızlıklarının tedavisinde daha geniş bir 
kullanım alanı bulabileceğini gösteriyor.

Türk Bilim İnsanlarından 
Dünya Literatürüne Katkı

Bu çalışma, fizik tedavi alanında 
Türkiye’de yapılan ilk deneysel araştırma 
olmasının yanı sıra, küresel bilim literatürü-
ne katkı sağlayarak AFSÜ’nün uluslararası 
alandaki prestĳini artırdı. Terapötik ultraso-
nun osteoartrit tedavisindeki potansiyel 
rolünü ortaya koyan bu araştırma, gelecek-
teki klinik uygulamalar için umut vaat 
ediyor.

AFSÜ’nün sağlık bilimleri alanındaki 
yenilikçi çalışmaları, nitelikli sağlık hizmet-
lerinin ötesinde, bilim dünyasında da 
adından söz ettiriyor.

Müslümanların iyi bilecekleri, bilmeleri gerektiği gibi, 
Milâdî 26 Ocak Pazar gecesi, Hicrî olarak da 26 Receb-i 
Şerifi 27’ye bağlayan gece mübârek Mîrac Gecesi olacak 
ve tüm inananlar bu geceyi lâyıkıyla olmasa-olamasa bile 
az çok idrâk edecekler inşaAllah. O nedenle ben daha 
yazımın başında inananların bu mübârek üstü mübârek 
gecelerini cân-ı gönülden kutluyor, günlerini tebrik edi- 
yor, Cenab-ı Allah’tan bizleri daha nice nice mübârek gün, 
gece, hafta, ay, yıl ve mekânlar da buluşturmasını niyaz 
ediyorum. Ayrıca ben bu mübârek gün ve gecelere 
‘kandil’ demeyi uygun bulmadığımı hatırlatmak istiyo-
rum! Şimdi de sâdece inançla-îmanla izah edilebilecek 
olan gece hakkındaki nâçiz görüş ve düşüncelerimi özet- 
lemek istiyorum:

Şöyle ki, ‘mîrac’ kısaca Peygamber Efendimiz Hz. 
Muhammed (sav)’in, gecenin bir vaktinde göğe yükseltilip 
7 kat semaya çıkarıldığı, Âlemlerin Rabb’ı ve kâinatın 
Yaratıcısı olan Yüce Allah’ı gördüğü, konuştuğu ve daha 
yatağı bile soğumadan geri döndüğü rivayet olunan bir 
mûcizenin adıdır! Mûcizedir! Çünkü o gece insanın aklının 
almayacağı, normalde hiçbir fânînin ulaşamayacağı, idrak 
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edemeyeceği dolayısıyla da akılla mantıkla izaha edemeyeceği bir 
gerçeğin adıdır!

Yani, sahih kaynaklara göre Mîrac, Allah’ın (c.c) dâveti üzerine 
mezkur gece de Cebrail (a.s) geldi ve Peygamber Efendimiz Hz. 
Muhammed (sav)’i Mescid-i Haram’dan alıp Burak adlı bir binitle, 
((Siyonistlerin ve destekçilerinin, insanını 75 yıldır inim inim inletti-
ği, 1,5 yıla yakın bir süredir de 50-60 bin Gazzeliyi katlettiği ve 
daha fazlasını yaraladığı)) Mescid-i Aksâ’ya götürüldü! Oradan da 
gökyüzündeki hârika îcat ve sâdece Cenâb-ı Hakk’ın gücüne kud- 
retine delâlet eden âyet ve alâmetlerin bizzat, birer birer ve canlı 
canlı olarak gösterilmesi için semâvata çıkarıldığı gecenin adıdır! 

Her neyse; bu idrâki ve îzahı zor mûcizeyi-geceyi sevgili hoca-
larımız kendi mecralarında ve benden çok daha iyi anlatacaklardır. 
O nedenle ben işi ehline bırakıyor, bu geceyi tekrar tekrar kutluyor, 
şimdi de genç bir mensubuz, Yeni Gün Gazetesi’nin ve Burdur 
Yenigün İnternet Sitesi’nin imtiyaz sahibi ve aynı zaman da Burdur 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı da olan Kürşat Tuncel’in Basın İlân 
Kurumu’nun 33. Dönem Genel Kurulu’nda elde ettiği üstün-büyük 
başarıyı değerlendirmek istiyorum: 

TEBRİKLER.. KÜRŞAT BAŞKAN, TEŞEKKÜRLER
KÜRŞAT’A BÖYLE ÖNEMLİ BİR GÖREVİ LÂYIK
GÖREN ÇOK SAYIN VE PEK DEĞERLİ ÜYELER!

Meslektaşlarımızın bilecekleri gibi, Basın Îlan Kurumu’nun 
(BİK) 33. Dönem Genel Kurulu geçtiğimiz Perşembe günü ve Anka-
ra’daki Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) Toplantı 
Salonu’nda yapılmış ve Kürşat Tuncel İnternet Haber Sitesi sahiple-
rinin Temsilciliğine getirilmişti…

Ben de eski(mez) bir komşumuzun ve samimi bir aile dostu-
muz olan merhum Muharrem ve şu an hayatta olan Hüsniye Tun- 
cel’in sevgili oğulları, aynı zamanda Yeni Gün Gazetesi ve burdur-
yenigun.com adlı haber sitesinin de sahibi olan Kürşat Tuncel’in 
Ankara gibi büyük bir Kentte ve ister yerel olsun ister ulusal; med- 
ya mensuplarının yarıştığı bir Genel Kurulda Haber Sitesi Sahipleri-
nin Temsilciliğine getirilmesi Kendisinin olduğu kadar Burdur 

Medyasının Burdur’da olduğu gibi, genelde Ankara’da da, özelde 
de Basın İlân Kurumundaki güvenirliğini, saygınlığını ve gücünü 
göstermiştir… O nedenle ben Kürşat Tuncel’i yürekten kutluyor, 
kendisine oy destek veren tüm üyelere teşekkür ediyor, herkese 
saygılar sunuyorum.    
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ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyac ın ız  o lan her  şey iç in Kal iteyi  ucuza giydir iyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

MÎRÂCIMIZ MÜBÂREK, MEDYAMIZIN
   BİK’DEKİ BAŞARISI KUTLU OLSUN 

KULUNU (MUHAMMED ALEYHİSSELAMI) 
BİR GECE, MESCİD-İ HARAMDAN ‘KENDİSİNE

BAZI ÂYETLERİMİZİ GÖSTERMEK İÇİN’, ETRAFINI
MÜBÂREK KILDIĞIMIZ MESCİD-İ AKSA’YA 

GÖRÜTEN ALLAH (c.c) HER TÜRLÜ
NOKSAN SIFATLARDAN MÜNEZZEHTİR. ŞÜPHESİZ

O, HER ŞEYİ HAKKIYLA BİLEN HAKKIYLA GÖRENDİR!
İsrâ Sûresi, âyet 1

SAHİBİNİZ (MUHAMMED MUSTAFA) <SAV> SAPMADI
VE BÂTILA İNANMADI. O, ARZUSUNA GÖRE DE

KONUŞMAMAKTADIR. O’NUN KONUŞMASI VAHİYDEN
BAŞKA BİR ŞEY DEĞİLDİR. ÇÜNKÜ (BİLDİKLERİNİ) O’NA

GÜÇLÜ KUVVETLİ VE ÜSTÜN YARATILIŞLI BİRİ (OLAN
(CEBRAİL RABBİNİN EMRİ ÜZERE) ÖĞRETTİ. SONRA EN

YÜKSEK UFUKTA (SİDRET’ÜL MÜNTEHA’DA) ASIL
ŞEKLİYLE İSTİVÂ ETTİ. (DOĞRULADI)

Necm Sûresi, âyet 8
NEREDE OLURSANIZ OLUN, ELİNİZDEKİLERLE

YAPABİLECEĞİNİZİ YAPIN…
İNSAN SAHİP OLDUKLARININ TOPLAMI DEĞİL
FAKAT HENÜZ GERÇEKLEŞTİREMEDİKLERİNİN

TOPLAMIDIR…
BAŞARI BİR YOLCULUKTUR, BİR VARIŞ 

NOKTASI DEĞİL! Başarı sözlerinden seçmeler

Burdur Yeşilova’dan dünya literatürüne katkı: 

Osteoartrit tedavisinde
terapötik ultrason uygulaması

FİZİK TEDAVİDE BİR İLK



A vitamininin gözlerin sağlıklı kalması 
için önemli olduğunu belirten Göz Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Akif 
Saygın, "Vitamin A, gözün retina veya 
görme sinirlerinde bulunan hücrelerin 
sağlıklı olmasını sağlar. En fazla tavuk, 
yumurta, süt, karaciğer, balık ve taze 
sebzelerde bulunur. Ayrıca A vitamini, 
gece körlüğünü önlemede de etkilidir. 
Yetersiz A vitamini alımı, gece körlüğüne 
neden olabilir" dedi.

A vitamininin, gözlerin sağlıklı kalması 
için önemli olduğunu belirten Göz Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Akif Saygın, 
"Vitamin A, gözün retina veya görme sinir- 
lerinde bulunan hücrelerin sağlıklı olmasını 
sağlar. En fazla tavuk, yumurta, süt, kara- 
ciğer, balık ve taze sebzelerde bulunur. Lu- 
tein ve zeaksantin, gözlerin sağlıklı kalması 
için önemlidir. Bu iki antioksidan, gözün 
retina veya görme sinirlerinde bulunan 
hücrelerin sağlıklı olmasını sağlar. Lutein 
ve zeaksantin, yeşil yapraklı sebzeler, mavi 
ve yeşil meyveler, yumurta ve tavuk gibi 
besinlerde bulunur" diye konuştu.

Omega-3 yağ asitlerinin de göz sağlığı 
için önemli olduğunu dile getiren Op. Dr. 

Saygın, "Omega-3 yağ asitleri, gözün retina 
veya görme sinirlerinde bulunan hücrelerin 
sağlıklı olmasını sağlar. Omega-3 yağ 
asitleri, somon, ton, sardalya, chia tohumla-
rı, keten tohumu gibi besinlerde bulunur" 
dedi.

"A VİTAMİNİ ÖNEMLİ"
Tavuk, yumurta ve sütün göz sağlığı 

için önemli olan A vitamini içerdiğini söyl- 
eyen Op. Dr. Saygın, "A vitamini, gözlerin 
sağlıklı kalması için gerekli olan pigmentle-
rin oluşumunda ve gözün iç yüzündeki 
dokuya ihtiyaç duyulan hücrelerin yenilen-
mesinde rol oynar. Ayrıca A vitamini, gece 
körlüğünü önlemede de etkilidir. Yetersiz A 
vitamini alımı, gece körlüğüne neden 
olabilir" şeklinde konuştu.

GÖZ SAĞLIĞI İÇİN 
ÖNEMLİ BESİNLER

Op. Dr. Saygın, "Yeşil yapraklı sebzeler, 
göz sağlığı için önemli olan lutein ve zeak- 
santin gibi antioksidanlar içermektedir. Bu 
antioksidanlar, göz sağlığı için önemlidir. 
Ayrıca Lutein içeriği, gözlerin iç yüzünde 
bir koruyucu tabaka oluşmasını sağlar. 
Zeaksantin ise retina tabakasındaki hücre-

leri koruma altına alır. Özellikle kereviz, 
lahana, brokoli, kuşkonmaz gibi sebzeler 
lutein ve zeaksantin içermektedir" dedi.

OMEGA-3 İÇEREN 
BESİNLER TÜKETİLMELİ

Op. Dr. Saygın, şu bilgileri paylaştı: 
“Omega-3 yağ asitleri içerir, gözlerin 
sağlıklı kalması için önemlidir. Omega-3 
yağ asitleri, retina tabakasının sağlıklı 
kalmasını sağlar ve görme işlemi sırasında 
oluşan hassas dokuları korumaya yardımcı 
olurlar. Ayrıca, Omega-3 yağ asitleri, 
gözlerin iç yüzünde oluşan hassas hücreleri 
koruma altına alarak gözlerin iç yüzünde 
oluşan hassasiyeti giderir. Balık tüketmenin 
göz sağlığı için önemi ayrıca, D vitamini 
yönünden de yüksektir. D vitamininin 
eksikliği, gözlerin sağlıklı kalmasını 
etkileyebilir. Chia tohumları, antioksidan-
lar, Omega-3 yağ asitleri ve özellikle lutein 
yönünden yüksektir. Chia tohumları, lutein 
ve zeaksantin gibi antioksidanlar içermek-
tedir.”

Meyve tüketiminin öneminden de 
bahseden Op. Dr. Saygın, “Özellikle kivi, 
kiraz, erik ve karpuz meyveleri tavsiye 
edilir. C vitamini içerir, gözlerin sağlıklı 

kalması için önemlidir. Kivi, kiraz, erik ve 
karpuz, göz sağlığı için önemli olan antiok-
sidanlar yönünden zengindir. Bu meyveler, 
lutein, zeaksantin ve C vitamini gibi 
antioksidanlar içerir. Bu meyveler ayrıca 
yüksek miktarda C, A, E, K vitaminlerinin 
yanı sıra potasyum, magnezyum, demir, 
fosfor, kalsiyum, lif ve antioksidanlar gibi 
mineraller içermektedir. Düzenli olarak 
tüketilmeleri halinde kivi, kiraz, erik ve 
karpuz göz sağlığı için önemli bir kaynak 
olabilirler” dedi.

DÜZENLİ GÖZ MUAYENESİ ÖNERİSİ
Tüm bu besin ögelerinin dengeli bir 

şekilde alındığında, göz sağlığını korumaya 
yardımcı olabileceğini dile getiren Op. Dr. 
Saygın, “Ancak sadece bu besinler yeterli 
değildir. Bunun yanında, düzenli göz 
muayenelerine gitmek de görme yeteneği 
ile ilgili potansiyel sorunları erken teşhis 
etmek açısından son derece önemlidir. Açık 
havada güneş gözlüğü takmak, sigara 
kullanmamak, gerekli durumlarda koruyu-
cu gözlükler kullanmak, sağlık bir kiloda 
olmak ve kan şekeri değerini dengede 
tutmak göz sağlığımız açısından çok 
önemlidir” diye konuştu.

Sağlık Bakanlığının zamanda tasarruf 
sağlayan ve hastanelerdeki yoğunluğu 
azaltan aile sağlığı merkezi ve hastaneler 
arasındaki dijital entegrasyonu, Erzu-
rum'daki hekimler ve hastalar memnuni-
yetle karşıladı.

 Koruyucu sağlık hizmetlerini güçlen-
dirmek ve sağlık hizmetlerinin tüm basa-
maklarını entegre hale getirmek amacıyla 
Bakanlık tarafından 1 Ocak'ta devreye 
alınan dĳital dönüşüm uygulamalarıyla, 
sağlık hizmetlerinin kesintisiz sunulması 
hedefleniyor.

Bu entegrasyon çerçevesinde aile 
hekimi muayene ettiği hastasından, röntgen, 
mamografi, yenidoğan kalça ultrasonografisi 
ve laboratuvar tetkiklerini direkt isteyebili-
yor ve gerekirse Merkezi Hekim Randevu 
Sistemi (MHRS) üzerinden ilgili poliklinikle-
re randevu oluşturuyor.

Yeni sağlık uygulamasıyla hem vatan-
daşlar zamanını daha verimli kullanıyor 
hem de hastanelerdeki yığılmaların ve 
yanlış yönlendirilmelerin önüne geçiliyor.

Erzurum'da yeni sağlık uygulamasın-
dan faydalanan vatandaşlar ile aile hekimle-
ri, hizmetten memnun kaldı.

"Uygulamalar MHRS ile 
entegreli çalışıyor"

İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı 
Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Serdar 
Gözüm, AA muhabirine, Bakanlığın, koru-
yucu sağlık hizmetlerini güçlendirmek için 
kapsamlı şekilde dĳital dönüşüm çalışması 
başlattığını söyledi.

Yeni uygulamalarla aile hekimliği ve 
hastaneler arasında işbirliğinin artacağını 
ifade eden Gözüm, "Aile hekimlerinin 
hastaları için daha etkin çözümler sunması 
amacıyla geliştirilen uygulamalar MHRS ile 
entegreli çalışıyor, aile hekimleri hastalarına 
özel muayene randevularını oluşturabilecek. 
Aile hekimlerimiz hastaları için gerekli 
laboratuvar ve görüntüleme tetkiklerini 
doğrudan hastanelerden talep ediyor. Bu 
işlemler sırasında hastalara e-Nabız üzerin-
den benzersiz kod atanacak ve gereksiz 
tekrarların önüne geçilecek." dedi.

Gözüm, hastanelerde yapılan tetkik 
sonuçlarını aile hekimlerinin kullandığı 
sistemden anlık takip edebileceğini belirte-
rek, vatandaşların da bu sonuçlara e-Nabız 
üzerinden ulaşabileceğini anlattı.

Bu uygulamayla aile hekimleri ve 
hastane hekimlerinin, hastalarını Sağlıklı 

Hayat Merkezlerine yönlendirip danışman-
lık süreçlerini dĳital olarak takip edeceğini 
aktaran Gözüm şunları kaydetti:

"Bu uygulama vatandaşlar için yeni bir 
dönemin başlangıcı, Bakanlığın bu girişi-
miyle aile sağlığı merkezi ve hastaneler 
arasındaki entegrasyon sayesinde sağlık 
hizmetlerine erişim daha kolay ve hızlı hale 
geldi. Vatandaş, randevu ve tetkik süreçleri-
ni daha etkin şekilde yönetiyor. Bu sistem 
sayesinde aile hekimleri INR, röntgen, 
mamografi, kalça ultrasonu gibi tetkikleri 
doğrudan talep ediyor. Hastalar, hastanede 
poliklinik kaydı yaptırmadan tetkiklerini 
çektirecek, sonuçlar aile hekimlerinin 
sisteminde görülecek. Yeni uygulanan 
sistemle vatandaş hem zamandan tasarruf 
ediyor hem de gereksiz hastane başvuruları 
azalıyor."

İşi kolaylaşan aile hekimleri ve 
hastalar memnun

Veyis Efendi Aile Sağlığı Merkezi'nde 
görevli Dr. Çağrı Gacır da "Sistemden 
akciğer grafiği, mamografi, özellikle takip 
ettiğimiz 2 aylık bebekler için kalça ultraso-
nu çekimlerini talep edebiliyoruz. Bu durum 
bizler ve vatandaşlara kolaylık oluşturdu." 

ifadelerini kullandı.
Aile sağlığı merkezine muayene için 

gelenlerden Arzu Taşhan ise vatandaşlar 
olarak Sağlık Bakanlığının yeni uygulama-
sından çok memnun kaldıklarını belirterek, 
"Aile hekimlerine bu fırsatın verilmesi çok 
iyi oldu. Bu uygulamalar bize zamandan 
kazandırdı. Başka hastaneye gidip sıra 
bekleyeceğimize işlerimizin buradan 
yapılması çok kolaylık sağladı, yeni uygula-
madan memnunuz." diye konuştu.

Vatandaşlardan Mehmet Taşeli de aile 
hekimliği siteminden çok memnun kaldıkla-
rını anlatarak, "Aile hekimlerinde işlerimizi 
kolaylıkla çözüyoruz, yeni uygulamadan 
çok memnunuz." dedi.

İl Sağlık Müdürü Gürsel Bedir ise aile 
hekimleri ve hastaneler arasında yeni bir 
dönem başlatan sistemin vatandaş odaklı 
olduğuna işaret ederek, "Tedavi hizmetleri 
kadar koruyucu sağlık hizmetleri de çok 
önemli. Aile hekimlerimiz uygun gördükleri 
hastalar için hastanelerde ileri tetkikler 
isteyebilecek ve hastalar için ikinci ve 
üçüncü basamak hastanelerde ilgili branşla-
ra randevular oluşturup uzman hekimleri-
mize yönlendirebilecek." değerlendirmesin-
de bulundu. ■ TRT HABER
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YETERSİZ 
A VİTAMİNİ,

GECE 
KÖRLÜĞÜNE

NEDEN 
OLABİLİR

SAĞLIKTA DİJİTAL ENTEGRASYON
HEKİMLERİ DE HASTALARI DA

MEMNUN ETTİ

■ HABER TÜRK
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MEDYA BİK SEÇİMLERİ

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu Üyeliği gazete ve 
internet haber sitesi temsilcilik seçimini Türkiye 
Gazeteciler Konfederasyonu (TGK) adayları kazandı.

BİK Genel Kurulu Anadolu Gazete Sahipleri Tem-
silcileri seçiminde TGK adayları Mehmet Ergün, 
Erdoğan Erişen ve Tahir Gülebak, Basın İlan 
Kurumu Genel Kurulu İnternet Haber Sitesi Sahip-
leri temsilci seçimini de yine Türkiye Gazeteciler 
Konfederasyonu adayları Kürşat Tuncel ve Hürmüz 
Seda Köktener kazandı.

23 Ocak 2025 Perşembe günü Ankara’da gerçekle-
şen, 2025-2027 dönemi için yapılan seçimde büyük 
bir başarıya imza atan Türkiye Gazeteciler Konfe-
derasyonu (TGK) seçimi rakiplerine karşı 5-0 
kazandı. 

Daha önce yapılan BİK Prodüktör Temsilci seçimini de 
yine TGK adayı olan Sefa Özdemir kazanmıştı. 
Böylece TGK’nın seçim kazanarak, genel kurula 
giren üye sayısı 6 oldu.

Basının
seçimi

BİK seçimlerini
TGK adayları kazandı

  TGK DAMGASI...
Türkiye genelinde Anadolu’nun dört bir

yanından gelen basın temsilcileri oy kullandı

Basın İlan Kurumu (BİK)  Genel Kurulu Üyeliği gazete 
ve internet haber sitesi temsilci seçimini Türkiye Gazeteci-
ler Konfederasyonu adayları kazandı.

BİK Genel Kurulu Anadolu Gazete Sahipleri temsilci 
seçiminde TGK adayları Mehmet Ergün,  Erdoğan Erişen 
ve Tahir Gülebak, Basın İlan Kurumu Genel Kurulu 
İnternet Haber Sitesi Sahipleri temsilci seçimini de yine 
Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu adayları Kürşat 
Tuncel ve Hürmüz Seda Köktener kazandı.

23 Ocak 2025 Perşembe günü Ankara'da gerçekleşen 
ve Basın İlan Kurumu Genel Kurulu'nda 2025-2027 dönemi 
için yapılan seçimde büyük bir başarıya imza atan Türkiye 
Gazeteciler Konfederasyonu, daha önce yapılan prodük-
törler seçimini de Sefa Özdemir ile kazanarak rakiplerine 
karşı 6’da 6 yapmış oldu.

          BİK Genel Kurulu Temsilcileri 
               Seçimi gerçekleştirildi
Basın İlan Kurumu Genel Kurulu’nda 2025-2027 yılları 

arasında görev yapacak Anadolu Gazete Sahipleri ve 
İnternet Haber Sitesi Sahipleri Temsilcileri belirlendi.

Basın İlan Kurumu 33. Dönem Genel Kurulu’nda 
görev alacak Anadolu Gazete Sahipleri ve İnternet Haber 
Sitesi Sahipleri Temsilcilerinin belirlendiği seçimler Anka- 
ra’daki Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Seçimler, Bolu’daki otel 
yangınında hayatlarını kaybeden vatandaşlarımızın 
anılması, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başladı. 

İlk gün yeterli çoğunluk sağlanamaması sebebiyle 
ikinci güne ertelenen seçimlerin açılışında konuşan Basın 
İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, iki yıl boyunca 
Genel Kurul üyesi olarak görev yapan Anadolu Gazete 
Sahipleri Temsilcilerine sundukları hizmetler dolayısıyla 
teşekkür etti.

         “Anadolu’nun sesi daha gür çıkacak”
Meclis’te 2022 yılında yapılan düzenleme ile süreli 

yayın kapsamına alınan internet haber sitelerini temsil 
edecek iki üyenin ilk kez seçileceğini belirten Erkılınç, 
“Anadolu’nun sesi çok daha gür çıkacak. Genel Kurulumuz 
hem nitelik, hem de sayı yönünden büyüyerek Basın, Hükü-
met ve Tarafsızlar gruplarının 14’er üyeyle eşit şekilde temsil 
edildiği toplam 42 üyesiyle faaliyetlerini sürdürecek” dedi.

Genel Müdür Erkılınç, Türk basını ile Basın İlan 
Kurumu arasında aynı hedeflere doğru ilerleyen hayati bir 
ilişki olduğunu, biri olmadan diğerinin yaşamasının 
mümkün olmadığını kaydederek, “Bugüne kadar ideal olanı 
bulmak için çok çaba gösterdik, mevzuatımızı buna göre düzenle-
dik ve uygulamaya çalıştık. Şahsım, bürokrat arkadaşlarım ve 
Yönetim Kurulu olarak bu bilinçle hareket ettik” şeklinde 
konuştu.

         “Hukuk ve çoğunluk ne derse o kararı alırız” 
Sahada basını temsil eden Genel Kurul veya Yönetim 

Kurulu üyelerinin dile getirilen her sorunu çözecekmiş, 
şerh düştüklerinde kararlar değişecekmiş gibi algı olduğu-
nu söyleyen Erkılınç, toplantılarda mevzuatın önlerinde 
açık olduğunu, hukuki ilkeler doğrultusunda çoğunluk ne 
derse o kararın alındığını vurguladı. 

Erkılınç, şöyle konuştu:  “Buradan açıkça söylüyorum; 
sizi temsil eden arkadaşlarımızın mevzuata aykırı durumları 
görmezden gelme veya görmezden gelinmesini sağlama ya da 
uygulamaya konulmasını engelleme imkânları yoktur. Diğer 
taraftan alınan Yönetim Kurulu ve Genel Kurul kararlarının 
tamamında yargı yolu bulunmaktadır. Kimseye ‘niye yargıya 
gittin?’ demedik, demeyiz. İyi niyetle aldığımız, yargının 
lehimize sonuçlandırdığı düzenlemelerde dahi sahadaki gözlemle-
rimizin ardından geri adım atmasını bildik. Bundan asla 
gocunmadık, yüksünmedik.”

       “Yayımlatılmayan ilanların peşine düşün”
Resmi ilanların her geçen yıl adeta kar yığını gibi 

erimesinin basının önündeki en büyük tehlike olarak 
herkesi kara kara düşündürdüğünü ifade eden Genel 
Müdür Erkılınç, “Lütfen elinizi taşın altına koyun ve her ne 
sebeple olursa olsun yasal zorunluluğa rağmen çeşitli yöntemler-
le yayımlatılmak istenmeyen ve yayım zorunluluğu kaldırılmak 
istenen ilanların peşine düşün. Samimiyetle ifade etmek isterim 
ki bu mesele Kurumumuzun tek başına verebileceği mücadelenin 
ötesine çoktan geçmiştir” uyarısında bulundu.  

2025 yılında 5 Milyar Liralık resmî ilan ve reklam 
hedefine basının da desteğiyle ulaşmaya, hatta geçmeye 
çalışacaklarının altını çizen Genel Müdür Erkılınç, seçimle-
re hoşgörünün, nezaketin ve sağduyunun hâkim olması 
temennisiyle tüm adaylara başarılar dileyerek konuşması-
nı tamamladı.

      Genel Kurulun yeni temsilcileri belli oldu
Erkılınç’ın konuşmasının ardından divan heyetleri 

oluşturulurken, adayların delegelere hitaben yaptıkları 
konuşma sonrasında seçimlere geçildi. 

Oy verme işleminin tamamlanmasının ardından yapı- 
lan sayım sonucunda; Anadolu Gazete Sahipleri Temsilci-
leri seçimlerinde kullanılan toplam 1591 oyun 302’sini alan 
Tahir Gülebak, 287’sini alan Erdoğan Erişen ve 284’ünü 
alan Mehmet Ergün, 2025-2027 yılları arasında Anadolu 
gazetelerini temsilen görev yapacak isimler oldu. 

İnternet Haber Sitesi Sahipleri Temsilcileri seçiminde 
ise kullanılan toplam 540 oyun 153’ünü alan Kürşat Tuncel 
ile 151’ini alan Hürmüz Seda Köktener, internet haber site- 
lerini temsil etmeye hak kazandı. 

Seçimlerin kapanışında konuşan Genel Müdür Erkı- 
lınç, sonuçların Türk basını için hayırlı olmasını temenni 
ederek, adaylığını ilan ettikleri günden bugüne kadar Türk 
basınına yakışır bir duyarlılık ve nezaketle süreci yürüten 
tüm adaylara teşekkür etti. ■ HABER MERKEZİ
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■ E.S. TUNCEL

Atatürkçü Düşünce Derneği Burdur 
Şubesi, ''Adalet ve Demokrasi'' haftası 
kapsamında anma programı düzenleyerek 
Gazeteci Uğur Mumcu ve demokrasi 
şehitlerini andı.

Atatürkçü Düşünce Derneği Burdur 
Şubesi, ''Adalet ve Demokrasi'' haftası 
kapsamında anma programı düzenlendi. 
Saygı duruşunda bulunulup İstiklal 
Marşı’nın okunduğu programda Gazeteci 
Uğur Mumcu ve demokrasi şehitleri anıldı. 
Atatürkçü Düşünce Derneği Burdur Şube 
Başkanı Ümran Minas’ın yaptığı konuşma-
nın ardından katılımcılar Uğur Mumcu, Ali 
Gaffar Okkan, Necip Hablemitoğlu'nun 
fotoğraflarının bulunduğu panoya karanfil 
bırakıldı.

Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen 
anma programına Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, CHP İl Başkanı Kadir 
Koç ile vatandaşlar katıldı. 

Atatürkçü Düşünce Derneği Burdur 
Şube Başkanı Ümran Minas, yaptığı konuş-
mada şunları söyledi;

“Bu hain tertiplerin arka planlarını, 
nedenlerini ve sonuçlarını irdeliyor, 
hem de şehitlerimizin aziz hatıralarını 
yad ediyoruz”

“2025 Yılı Adalet ve Demokrasi Hafta-
sı’nda da, Batı Emperyalizmi ile hain 
işbirlikçilerinin alçak cinayetleriyle katledi-
len Devrim Şehitlerimizi minnetle, özlemle, 
saygıyla anıyoruz. 12 Eylül 1980 faşist 
darbesi öncesi topluma korku salmak ve 

darbeye meşruiyet kazandırmak amacıyla 
işlenen seri siyasi aydın cinayetlerinin 
benzerleri, 10 yıl sonra, bu kez 12 Eylül 
düzenine ve hukukuna direnen Cumhuriyet 
aydınlarına yönelik olarak yine aynı güç 
odaklarınca ve aynı amaçla devreye sokul-
du. Seri cinayetlerin özellikle Atatürkçü 
Düşünce Derneği kurucu ve yöneticileri 
hedef alınarak başlatılan bu ikinci perdesi, 
31 Ocak 1990 günü Kurucu Genel Başkanı-
mız Prof. Dr. Muammer Aksoy’un Anka-
ra’da şehit edilmesiyle açıldı. 

Aynı yılın 6 Ekim’inde kurucu üyemiz 
Doç. Dr. Bahriye Üçok katledildi. Sadece 2 
yıl 3 ay sonra 24 Ocak 1993’de Kalpaksız 
Kuvvacımız Uğur Mumcu cinayetiyle 
sarsıldık milletçe. 21 Ekim 1999 sabahı ise 
hedef Genel Başkan Yardımcımız Prof. Dr. 
Ahmet Taner Kışlalı idi. Bütün bu cinayetle-
rin toplumda yarattığı büyük tepki ve 
duyulan tarifsiz acı nedeniyle her yıl 24 
Ocak Uğur Mumcu ve 31 Ocak Muammer 
Aksoy cinayetleri arasındaki haftayı “Adalet 
ve Demokrasi Haftası” olarak değerlendiri-
yor, çeşitli etkinliklerle hem bu hain tertiple-
rin arka planlarını, nedenlerini ve sonuçları-
nı irdeliyor, hem de şehitlerimizin aziz 
hatıralarını yad ediyoruz. 

“Türk Ulusu, vatansever evlatlarını katle-
den alçakları asla unutmayacak, bir gün 
mutlaka hesabını soracaktır”

Kemalist Devrimci Ak saçlı Bilgemiz 
Prof. Dr. Muammer Aksoy Cumhuriyetimi-
zin kuruluş felsefesinden uzaklaşılması, 
Laik Demokratik, Sosyal, Hukuk Devleti 

nitelikleri yok edilerek ülkemizin geleceği-
nin karartılması tehlikesinin farkında olan 
49 Cumhuriyet Aydınıyla birlikte 19 Mayıs 
1989 tarihinde üyesi olmaktan onur duydu-
ğumuz Atatürkçü Düşünce Derneğini 
kurdu. Derneğimizin kuruluşu, gördüğü 
yoğun ilgi ve etkili çalışmaları emperyal 
güçleri o kadar rahatsız etti ki, sadece 8,5 ay 
sonra Genel Başkanımızı katlettiler. 

Geçen 35 yılda gerçek katiller ve 
sahipleri her ne kadar bulunamamış ise 
de, azmettiricinin Laik Cumhuriyeti, 
Kemalizm’i ve Tam Bağımsız ve Gerçek-
ten Demokratik Türkiye  idealini 
boğmak isteyen emperyalizm, tetikçile-
rin de kadim işbirlikçileri dinci faşist 
çeteler olduğu herkesin bildiği bir sır 
olarak ortada duruyor. Muammer 
Aksoy cinayetinin üzerine kararlılıkla 
gidilmediği için kurucumuz Doç. Dr. 
Bahriye Üçok, Çetin Emeç, Turan 
Dursun, Musa Anter cinayetleri ile 
sürdürülen bu emperyal vahşet Uğur 
Mumcu suikastı ile yeni bir boyut 
kazandı.

 Bütün yetkililer bu cinayeti tüm 
yönleriyle aydınlatacaklarına söz 
verdiler. Ama o “tuğla” bir türlü çekile-
medi, o “duvar” bir türlü yıkılamadı. 
Uğur Mumcu da o kadar çok hain 

odağın üzerine gitmiş, çanlarına ot tıkanıştı 
ki, O’nu da bu odakların her biri ya da hepsi 
birlikte öldürtmüş olabilir. Emperyalizm, 
sonrasındaki Jandarma Genel Komutanımız 
Eşref Bitlis, Centilmen Devrimcimiz Ahmet 
Taner Kışlalı, yurtsever bilim insanımız 
Necip Hablemitoğlu, Diyarbakırlının 
sevgilisi Emniyet Müdürümüz Ali Gaffar 
Okkan cinayetlerinde olduğu gibi bu 
cinayetlerde de tetiği hain PKK terör 
örgütüne de çektirmiş olabilir, Hizbullah 
canilerine veya silah ve uyuşturucu kaçakçı-
larına da, Abdi İpekçi’yi öldürtüp Papa’yı 
vurduranları da kullanmış olabilir Kemalist 
Cumhuriyet düşmanlarını yahut 12 Eylül 
faşizminin kucağında büyüttüğü teokratik 
devlet özlemcilerini de. 

Türk Ulusu, vatansever evlatlarını 
katleden alçakları asla unutmayacak, bir 
gün mutlaka hesabını soracaktır. Başta 
Genel Başkanımız Muammer Aksoy ve 
Kalpaksız Kuvvacımız Uğur Mumcu olmak 
üzere yitirdiğimiz bütün canlarımızın 
manevi huzurlarında saygıyla eğiliyor, 
Kemalizm’in namus sesini bir sis çanı gibi 
yurdumuz semalarına asarak “Yeniden 
Atatürk Cumhuriyeti”ne ulaşıp kanlarını 
yerde bırakmayacağımıza söz veriyoruz. 
Ruhları şad olsun!”

✒ Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Burdur Şubesi, 
"Adalet ve Demokrasi Haftası" kapsamında düzenlediği 
anlamlı bir programla Gazeteci Uğur Mumcu ve demokrasi 
şehitlerini andı. Dün Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleşti-
rilen etkinlikte, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
ADD Burdur Şube Başkanı Ümran Minas konuşma yaptı. 
Programa Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, CHP 
İl Başkanı Kadir Koç ve çok sayıda vatandaş katıldı.

✒ Katılımcılar, Uğur Mumcu, Ali Gaffar Okkan ve Necip 
Hablemitoğlu’nun fotoğraflarının bulunduğu panoya 
karanfil bırakarak duygu dolu anlar yaşadı. Başkan Minas 
konuşmasında, demokrasi şehitlerinin hatıralarını yaşat-
manın önemine vurgu yaparken, Atatürkçü düşünce ışığın-
da Türkiye'nin bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinin 
süreceğine dikkat çekti.

ve DEMOKRASİ 
ŞEHİTLERİ BURDUR’DA

UĞUR MUMCU

ANILDI


